INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR SOBERANA, vinculada à AC BR RFB
Processo no: 00100.000198/2016-79

No termo do Parecer CGAF/DAFN/ITI-  121/2016, DEFIRO o pedido de credenciamento da AR
SOBERANA vinculada à AC BR RFB, na cadeia da  AC RFB, com instalação técnica localizada, na Av.
Santo Antônio, n° 443, Jardim Cascatinha, Poços de Caldas/MG, CEP:37701-036, para as Políticas de
Certificados já credenciadas. Publique-se. Em 27 de setembro de 2016.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2016-09-27T17:17:29-0300
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2016
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745